terminações da Resolução SECC nº 91 de 28 de março de 2023, nos
termos e condições ajustados no Processo SEI-070002/005090/2025,
o INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE - INEA, RECONHECE dí-
vida, em favor de Maria Eduarda Galdino de Moraes, ID 5142519-0,
com o valor líquido a receber de R$ 869,10 (oitocentos e sessenta e
nove reais e dez centavos), referente à conversão em pecúnia de fé-
rias não usufruídas dos exercícios de 2024 e 2025, em razão de rom-
pimento definitivo do vínculo funcional, por exoneração, em 29 de ja-
neiro de 2025.
*Republicado por incorreção no original publicado no D.O.

[...]

DE 20/06/2025

PROCESSO Nº SEI-070002/002365/2025 - RECONHEÇO a dívida em
favor da empresa DIMENSIONAL ENGENHARIA LTDA, inscrita sob o
CNPJ: 00.299.904.0001-60, referente o 1º reajustamento da 12ª e 13ª
medição do Contrato 06/2023 (92565244) no valor de R$ 53.009,90
(cinquenta e três mil nove reais e noventa centavos), cujo objeto con-
siste nos "SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO, OPERAÇÃO E MANU-
TENÇÃO DAS ECOBARREIRAS PARA REMOÇÃO DE LIXO FLU-
TUANTE E PLANTAS MACROFITAS EM DIVERSOS CURSOS
D'ÁGUA CONTRIBUÍNTES DA BAÍA DE GUANABARA", entre o pe-